泰山职业技术学院广场灯更换项目
成交结果公告

1.项目编号：TZ2020-010
2.项目名称：泰山职业技术学院广场灯更换项目
3.预算控制价：14.8万元

4.采购人：泰山职业技术学院
地址：泰安市天烛峰路281号  

电话/传真：0538-8628561

5、唱价记录表
	供应商名称
	首轮报价
	最终报价
	备注

	泰安杉缘电力设备安装有限公司
	14.797910 
	14.26
	

	山东汇诺电力工程有限公司
	14.787812 
	13.9
	

	泰安市万顺电气科技有限公司
	14.712785 
	14.5
	


6.供应商得分表 

	序号
	供应商名称
	报价分
	商务分
	技术分
	总分
	排名

	1
	泰安杉缘电力设备安装有限公司
	38.99 
	17.17 
	37.00 
	93.16 
	1

	2
	山东汇诺电力工程有限公司
	40.00 
	11.33 
	27.67 
	79.00 
	2

	3
	泰安市万顺电气科技有限公司
	38.34 
	7.50 
	27.33 
	73.18 
	3


7.成交供应商名称：泰安杉缘电力设备安装有限公司
成交供应商注册地址：山东省泰安市泰山区万达广场写字楼7号

8. 评审日期：2020年6月29日

9. 公告日期：2020年6月30日
